粤交运函〔2019〕23 号

广东省交通运输厅转发广东省人民政府办公厅
关于进一步加强野生动物保护

管理工作的通知

各地级以上市交通运输局（委）、公路局，广州、珠海、汕头、

惠州市港口（务）管理局，省公路事务中心，省道路运输事务中

心，省航道事务中心，省交通集团：
现将《广东省人民政府办公厅关于进一步加强野生动物保护

管理工作的通知》（粤办函〔2018〕396 号）转发给你们，请各地

按通知要求，积极配合有关部门做好野生动物保护联动监管工

作。

     附件：粤办函〔2018〕396 号

广东省交通运输厅
2019 年 1 月 2 日

— 2—

公开方式：主动公开

		2019-01-03T10:43:40+0800
	张军